
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 30/abr./2023
10/may./2023

11:29 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: supervisor

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

17 Accesorios de Impuestos $3,054.99 $1,827.21 $676.73 $681.54 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,240.47 $33,759.53

17-01 Recargos $3,054.99 $1,827.21 $676.73 $681.54 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,240.47 $33,759.53

43 Derechos por prestación de servicios $152,570.52 $148,001.22 $80,149.55 $25,443.80 $0.00 $0.00 $0.00$1,694,691.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $406,165.09 $1,288,526.67

43-01 SERVICIO DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO$152,524.52 $147,688.26 $79,988.55 $25,420.80 $0.00 $0.00 $0.00$1,524,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $405,622.13 $1,118,377.87

43-01-01     Conexión $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-02     Tarifa Fija (suministro de agua) $49,307.80 $55,070.28 $28,988.35 $8,610.09 $0.00 $0.00 $0.00$700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $141,976.52 $558,023.48

43-01-03     Tarifa Fija Comercial $4,421.95 $1,570.92 $476.67 $158.89 $0.00 $0.00 $0.00$120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,628.43 $113,371.57

43-01-04     Reconexion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-05     Conservacion y Mantenimiento de la Red $10,106.89 $9,035.72 $4,087.46 $1,558.17 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,788.24 $75,211.76

43-01-06     Contrato de Agua Potable $847.32 $4,828.00 $2,965.62 $423.66 $0.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,064.60 $70,935.40

43-01-07     Contrato de Drenaje $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,000.00

43-01-08     Rezago Suministro Agua Potable $85,105.42 $74,397.89 $42,330.03 $13,726.35 $0.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $215,559.69 $134,440.31

43-01-09     Rezago Conservacion y Mantenimiento de la Red $2,735.14 $2,785.45 $1,140.42 $943.64 $0.00 $0.00 $0.00$74,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,604.65 $66,395.35

43-02 SERVICIO MEDIDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

43-02-01     Domestico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

43-02-02     Comercial $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,000.00

43-04 OTROS $46.00 $312.96 $161.00 $23.00 $0.00 $0.00 $0.00$70,691.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $542.96 $70,148.80

43-04-01     Cambio de Nombre de Usuario $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-04-02     Pipas de Agua a Domicilio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

43-04-03     Instalacion de Toma $46.00 $312.96 $161.00 $23.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $542.96 $19,457.04

43-04-04     Otros Ingresos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,691.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,691.76

43-04-05     Constancia $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

61 Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$356,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $356,000.00

61-04 Reintegros $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

61-04-01     REINTEGRO ECONOMIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

61-09 Otros Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$336,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $336,000.00

61-09-08     Devolucion de Derechos de Agua $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$336,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $336,000.00

81 Participaciones $223,526.00 $325,730.00 $633,991.00 $415,499.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,787,912.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,598,746.00 $5,189,166.11

81-01 Aportaciones y Coperaciones $223,526.00 $325,730.00 $633,991.00 $415,499.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,787,912.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,598,746.00 $5,189,166.11

Total $379,151.51 $475,558.43 $714,817.28 $441,624.34 $0.00 $0.00 $0.00$8,878,603.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,011,151.56 $6,867,452.31
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DIRECTOR GENERALPRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. BERNABE MARES BRIONES GILBERTO RAMIREZ MONSIVAIS
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